ЗАПАДНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА КУРГАНА

РЕШЕНИЕ

от 01 августа 2024 года                                                                  № 84/423-5

г. Курган

О кандидатурах для зачисления в резерв составов участковых комиссий

на территории деятельности Западной территориальной избирательной

комиссии города Кургана

На основании пункта 5
1
 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», Западная

территориальная избирательная комиссия города Кургана решила:

1.Зачислить в резерв составов участковых комиссий на территории

деятельности, Западной территориальной избирательной комиссии города

Кургана лиц согласно  приложению.

2. Направить решение в Избирательную комиссию Курганской

области,.

3. Разместить решение на странице Западной территориальной

избирательной комиссии города Кургана официального интернет сайта

муниципального образования города Кургана.

4.Контроль за исполнением решения возложить на председателя

Западной территориальной избирательной комиссии города Кургана.

Председатель

Западной территориальной

избирательной комиссии

города Кургана                                                                                  Е.В. Недавняя

Секретарь

Западной территориальной

избирательной комиссии

города Кургана                                                                                  Т.В. Курапова

Приложение

к решению Западной территориальной

избирательной комиссии города Кургана

от  01 августа  2024 года № 84/423-5

Список лиц,

зачисленных в резерв составов участковых комиссий

Западной территориальной избирательной комиссией города Кургана

№ п/п
Фамилия, имя,

отчество
Субъект предложения

1.  Сбродова

Татьяна Николаевна

Курганское городское местное отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2.  Мирский

Андрей Германович

МБУ города Кургана «Культурно – досуговый центр

молодежи и народного творчества»

3.  Артемина

Надежда Юрьевна

МБУ города Кургана «Культурно – досуговый центр

молодежи и народного творчества»

4.  Рыбин

Павел Андреевич

МБУ города Кургана «Культурно – досуговый центр

молодежи и народного творчества»

5.  Фатеева

Наталья Викторовна

МБУ города Кургана «Культурно – досуговый центр

молодежи и народного творчества»

6.  Шестиловская

Светлана

Владимировна

МБУ города Кургана «Культурно – досуговый центр

молодежи и народного творчества»

7.  Иценко

Ирина Анатолевна

МБОУ города Кургана

«Средняя общеобразовательная школа № 52»

8.  Лемешкова

Ирина Геннадьевна

МБОУ города Кургана

«Средняя общеобразовательная школа № 52»

9.  Осьминко

Наталья Николаевна

МБОУ города Кургана

«Средняя общеобразовательная школа № 52»

10.  Путилова

Марина Григорьевна

МБОУ города Кургана

«Средняя общеобразовательная школа № 52»

11.  Тузикова

Наталья Витальевна

МБОУ города Кургана

«Средняя общеобразовательная школа № 7»

12.  Граханова

Татьяна Сергеевна

МБОУ города Кургана

«Средняя общеобразовательная школа № 7»

13.  Грибанова

Людмила Михайловна

МБОУ города Кургана

«Средняя общеобразовательная школа № 7»

14.  Дориновская МБОУ города Кургана

Марина Викторовна «Средняя общеобразовательная школа № 7»

15.  Зеленко

Наталью Сергеевну

МБОУ города Кургана

«Средняя общеобразовательная школа № 7»

16.  Зырянова

Елена Валерьевна

МБОУ города Кургана

«Средняя общеобразовательная школа № 7»

17.  Спиридонова

Вероника Викторовна

МБОУ города Кургана

«Средняя общеобразовательная школа № 7»

18.  Ушакова

Надежда Васильевна

МБОУ города Кургана

«Средняя общеобразовательная школа № 7»

19.  Ушакова

Татьяна Алексеевна

МБОУ города Кургана

«Средняя общеобразовательная школа № 7»

20.  Скрипникова

Елена Валентиновна

МБОУ города Кургана «Средняя общеобразовательная школа

№ 7»

21.  Корюкина

Татьяна Михайловна

МБОУ города Кургана

«Средняя общеобразовательная школа № 7»

22.  Югатова

Марина Ивановна

МБОУ города Кургана

«Средняя общеобразовательная школа № 7»

23.  Коновалова

Татьяна Сергеевна

МБОУ города Кургана

«Средняя общеобразовательная школа № 7»

24.  Власова

Марина Алексеевна

МБОУ города Кургана

«Средняя общеобразовательная школа № 7»

25.  Полунина

Анастасия Валерьевна

МБОУ города Кургана

«Средняя общеобразовательная школа № 7»

26.  Реутова

Ольга Сергеевна

МБОУ города Кургана

«Средняя общеобразовательная школа № 7»

27.  Цаплина

Юлия Сергеевна

МБОУ города Кургана

«Средняя общеобразовательная школа № 7»

28.  Чернышева

Наталья Валентиновна

МБОУ города Кургана

«Средняя общеобразовательная школа № 7»

29.  Евдокимова

Любовь Викторовна

МБОУДО «Центр «Мостовик» города Кургана

30.  Кузьмин

Максим Вадимович

Региональное отделение политической партии «Российская

партия пенсионеров за социальную справедливость» в

Курганской области